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ÅRSMELDINGEN FOR 2016 

Generelt 

2016 ble et viktig og hektisk år for Østre Bærum skytterlag. Som i tidligere år fikk vi 

ansvar for et hold under Samlagsmesterskapet i feltskyting, og i år også et hold på 

finfelten på Viken II som Oslo hadde ansvaret for. Vi ble også vist den tilliten fra 

Samlaget at vi fikk ansvar for å arrangere Samlagsmesterskapet i baneskyting på 

Løvenskioldbanen.   

Tusen takk til alle dere som stilte opp og hjalp oss på disse stevnene. Styret er både 

takknemlig og glad for meget gode tilbakemeldinger fra Samlaget.  
 

Det bør jo også nevnes at veteranene gjorde en bra figur i Veteran-cupen, og tok seg 

helt til finalen i B-cupen. Strålende, selv om det ble tap med 3p i finalen. 

For øvrig har vel resultatene våre vært omtrent som vanlig. Her MÅ jo nevnes de 
veteranene som bruker nesten hver helg på å delta i skytestevner rundt om i 
regionen. Imponerende utholdenhet, og rett som det er viser de også imponerende 
resultater. 
Det er også gledelig at vi fortsatt har en bra rekruttering av unge skyttere. Det er 
imponerende å oppleve at vår unge skyttere gjør seg gjeldende høyt oppe på 
resultatlistene. Stor takk til først og fremst Vegard og Arild som gjør en imponerende 
innsats med og for de unge, og oppnår gode resultater. Takk også til alle som er med 
og setter Østre Bærums skl på resultatlistene i skytter-Norge. 
 

Gjennomføringen av storviltprøver fortjener også i år vår anerkjennelse. Vi har 
arrangert prøver gjennom hele våren, sommeren og høsten. Oversikten over 
medlemmer som har vært behjelpelig under prøvene viser at det er de få som stiller 
hele tiden, mens vi andre slenger innom en gang i blant. Dette er rett og slett ikke 
godt nok. Vi tjener en masse penger på denne aktiviteten, og vi skal fortsette med 
den. Da synes i alle fall styrets leder at flere bør vise interesse og hjelpe til med 
gjennomføringen. Mye av disse inntektene går direkte til støtte til medlemmene 
gjennom subsidiert ammunisjon, støtte ved arrangementer og ikke minst støtte til 
ungdomsarbeidet.  
For at de som alltid stiller opp på storviltprøvene ikke skal ha store utgifter ved å 
skaffe inntekter til laget, foreslår styret at det etableres en plan for dekning av 
utgiftene for de medlemmene som stiller opp et visst antall ganger gjennom 
sesongen. For 2016 foreslår styret at slike utgifter skal dekkes med kr 150 pr kveld for 
dem som har deltatt 5 kvelder eller mer.  
 

I løpet av sommeren er det foretatt noe vedlikehold på OGS-hytta i form av litt 
beising og oljing. I tillegg er låsene på OGS-hytta skiftet slik at det er samme lås og 
samme nøkler på begge hyttene som leies ut til Politiet. Praktisk for alle parter. 
Det er derfor noen medlemmer som tidligere har hatt tilgang til OGS-hytta men som 
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nå ikke lenger har det. Hvis noen mener å ha behov for å få nøkkel, ta kontakt med 
styret og legg fram en god begrunnelse, så vil styret vurdere i hvert enkelt tilfelle. 
 
Vi har i en årrekke hatt samme bemanning i styret, uten utskiftinger eller at nye 
krefter har kommet til. Styret mener at dette må endres. Ingen organisasjon er tjent 
med at de samme menneskene skal styre aktiviteten år etter år etter år etter år. 
Styret har derfor meldt til valgkomiteen at de bør søke å få inn noe nytt blod til 
ledelsen i laget. Vi håper derfor at DU ikke sier kontant NEI når du får spørsmål, men 
vurderer nøye om ikke også du ikke kan ta din tørn. Bare en valgperiode hjelper mye, 
og det er ikke så stor belastning. Tenk positivt i denne sammenhengen. 
 

Lagets økonomi er meget tilfredsstillende. Dette skyldes i hovedsak inntektene fra 
storviltprøvene, men betydelig er også leieinntektene fra Politiet ved at OPD leier 2 
hytter av oss gjennom hele året, og leieinntekter fra Oslo Jeger og Fiskerforening når 
den foreningen avholder sine kurs. 
 

Styret  

Styret i ØBS har i 2016 hatt følgende sammensetning:  

- Torleif Sandnes leder På valg 

- Ulf Svensson nestleder  

- Birk Jan Oftedal sekretær/kasserer  

- Bjørn Larsen materialforvalter/våpenansvarlig På valg 

- Jens Berentzen styremedlem/IT-ansvarlig På valg 

- Vegard Engen styremedlem/ungdomsleder På valg 

- Einar Grann varamedlem På valg 

- Jan-Erik Foss varamedlem 

  

Valgkomité  

Valgkomiteen har bestått av: 
- Arild Lohrbauer 

- Runar Staveli 

- Håkon Tønsager 

 

Revisorer  

Ingen av våre medlemmer har vært villig til å stille som revisorer. Derfor har vi i år 
hyret inn en ekstern revisor.  
 

Representanter til andre råd og utvalg  

Faste representanter til andre råd og utvalg har vært leder og sekretær/kasserer, 

mens ungdomslederen deltar i samlagets ungdomsgruppe. På samlagets 

Ombudsmøte har laget 5 representanter. Styret bestemmer fra gang til gang hvem 

som skal representere laget. 
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Antall medlemmer 

Ved utgangen av oktober de to siste årene, hadde laget dette antall medlemmer: 

 2016 2015 

Seniorer og veteraner 62 82 

Ungdom 18 17 

Jegere 250 260 

Støtte- og livsvarige medlemmer 30 32 

Æresmedlemmer       9       9 

SUM   369   400 
 

Reduksjonen skyldes at medlemmer som ikke har betalt kontingenten for de to siste 

årene, er blitt strøket. Men det har først skjedd etter at de hadde fått en ny sjanse til 

å beholde medlemskapet ved å betale kontingenten for i år. 

 

Skytterhusene – vedlikehold – tilganger 

I år er det kun gjennomført noen småting på og rundt hyttene. Den største 

utgiftsposten var derfor utskifting av låssystemet på OGS-hytten slik at det ble likt 

med det vi har på BS-hytten. Dessuten er det satt opp nye skilt på alle tre hyttene. 
 

Av forsikringsmessige årsaker er det bestilt en ny dør til OVS-hytten da den gamle 

døren, og ikke minst låsene, ikke ville kunne godkjennes under er ny forsikringspolise. 

Samtidig med døren vil det også bli satt inn samme låser som de vi nå har i både BS- 

og OGS-hyttene.  

Det vi også vet kommer, er en betydelig utgift til å gjøre lokalene på Gommerud skole 

i stand slik at vi kan skyte der. Det er lite trolig, men er vi heldige tar kommunen noen 

av utgiftene. Men uansett er vi villige til både å bidra og å skynde på arbeidet. 

 

Eksterne skytinger – Representasjon – Lagskytinger 

 

Landsskytterstevnet i Målselv 

I år var det 5 medlemmer som tok turen helt til Øverbygd i Troms for å delta på årets 

LS. Men det var bare 4 som skjøt. Best ble Erling Solberg i kl HK416. Han ble nr 4 av 

103 skyttere på banen med 238 p. Og han vant felthurtig i denne klassen med den 

ypperlige tiden 8,32 sek. Samlet fangst: 4 beger og medaljer til Erling, og 1 til de 

øvrige.  

Også Ulf Svensson tok turen, og var med både i sivil klasse og i militærklassen. I tillegg 

hjalp han til med arrangementet. Men så jakter han da også på sitt 50. LS ! 
 

Viken II – Felt: Oslo/Sørum – Bane: Nittedal – 15m: Oslo Østre 

Det beste resultatet fra disse stevnene var det Birk Jan Oftedal som sto for da han 

kom til finalen og ble nr 5 på 15m. 

Men innsatsen var mye større under Viken II felt da vi hadde hele ansvaret for driften 

av kantinen, parkeringen og et hold på finfelten.   
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Samlagsmesterskapene 

På 15m-stevnet på Årvoll i januar deltok 2 av veteranene, og ingen av dem hadde 

dagen.  
 

SM felt fant sted i Ski/Kråkstad i det beste vinterværet man kan tenke seg. Det var 

ingen av våre som deltok da seniorene var opptatt med å bemanne et hold på 

grovfelten.  
 

På vårt eget samlagsstevne på banen, var det bare 5 som fikk anledning til å skyte. 

Resten var opptatt med arrangementet. Men, Endre Olstad ble samlagsmester i kl J. 
 

Representasjon 

Et høydepunkt for lagets veteraner er å kunne delta på Veteran-cupen som 

arrangeres av Brumunddal skl.  

1.runde kjørte vi til Jondalen for der å bli slått av et svært godt lag: De tapte bare 4 

poeng av 1050 mulige, mens vi skjøt noe under pari til 1.020p. Og dermed havnet vi i 

B-cupen, som er cupen for taperne i 1.runde. Og det er nok her vi hører hjemme.  
 

1.runde i B-cupen avviklet vi på Løvenskioldbanen den 20.juni mot Røyken og Hurum. 

Her vant vi: 1.037p mot 1.025p. 
 

Også 2.runde ble avviklet på Løvenskioldbanen. 4.juli møtte vi Spydeberg. Og det ble 

en litt merkelig match, for hele 6 skudd ble skutt i feil skive: 1 av ØBS og 5 av 

Spydeberg. Derfor vant vi med hele 40p: 1.031 til ØBS og 991p til Spydeberg.  
 

I semifinalen trakk vi Osen i Østerdal, og møtte dem der den 17.august. Og det ble 

svært jevnt: Vi vant med 1p, 1.032 mot 1.031 etter at det hadde vært helt jevnt etter 

25sk.  Og dermed var vi i B-finalen, 10 år etter forrige gang.   
 

Den ble avviklet på Brumunddals bane Kvemyra den 3.september, og som omtalt 

foran tapte vi med 3p, 1.031p til Fåberg mot våre 1.028.  
 

Våre skyttere i de innledende rundene var Jan-Erik Foss, Birk Jan Oftedal og Torleif 

Sandnes, mens Knut Trulsrud måtte tre inn for Torleif i finalen. 
 

Etter vår exit etter 2.runde i fjor, ble det uttalt: «Bortsett fra et resultat i 1.runde, var 

vi ikke spesielt fornøyd med noen av de individuelle resultatene. Derfor har vi større 

ambisjoner i denne cupen neste år. Håper vi da ikke skuffer hverken oss selv eller 

laget.» Deltakerne på veteranlaget oppfatter vel at de har levert i år. 

 

Lagsmesterskapene 

Felt i Sørkedalen 10.april: Grovfelt: Arild Lohrbauer 25/15 

 Finfelt: Endre Olstad, Junior 30/16 

  Torleif Sandnes, veteran 29/19 
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15m – HV-Huset 1.12: Kl 3 – 5 Arild Lohrbauer 222 

 Kl 2 Håvard Engen 228 

 Kl 1 Helge Hole 241 

 Kl V 55 Torleif Sandnes 230 

 Veteraner Birk Jan Oftedal 242 

 Juniorer Johannes Wetlesen 222 

 Rekrutter Endre Olstad 246 

 

Bane 10.september: Kl 3 – 5 Jens Berentzen 327 

 Kl V 55 Einar Grann 300 

 Kl 1 Helge Hole 231 

 AG 3 Tom Granerud 214 

 Veteraner Birk Jan Oftedal 342 

 Juniorer Endre Olstad 341 

 Rekrutter Erle Engen 335 
 

Denne lørdagsettermiddagen etter avholdt lagsmesterskap, var også avsatt til lagets 

årsfest. Da skytingen var over, startet Vegard Engen opp grillen og tilberedte et svært 

smakfullt måltid. Festen ble formelt avsluttet med årets premieutdeling. Men for 

noen var det ikke nok, så de fortsatte festen både med bålbrenning og overnatting til 

neste dag. Uansett var det en meget vellykket avslutning på utesesongen 2016.  
 

Klubbkamper 

Hvert år avvikles det vennskapsmatcher mot Sørkedalen. Feltstevnet foregår I 

Sørkedalen og banestevnet på Løvenskioldbanen. Mens vi i fjor kunne glede oss over 

seier i felt, ble det i år stryk både på felten og på banen. I Sørkedalen: 140/77 mot 

våre 125/73. Men på banen var vi svært nære: Sørkedalen 1.409 mot våre 1.404.  
 

Pokalskytinger 

Det ble ingen skyting om Jegerkappen i år da vi var så opptatt med alle storvilt-

prøvene. 
 

Ungdomspokalen på bane ble vunnet av Erle Engen og Bærumsknappen inne på 15m 

av Endre Olstad. 

 

Deltakelse på stevner 

Den av våre skyttere som har vært mest aktiv i år var Birk Jan Oftedal. I perioden 

oktober 2015 – september 2016 har han deltatt på hele 78 stevner. Nr 2 var Jan-Erik 

Foss med 35 stevner. 

Våre skyttere har til sammen 193 stevnedeltakelser i år mot 200 i 2015, og har skutt 

inn kr 4.021 i premiepenger mot kr 3.652 i 2015. 
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Ungdomsarbeidet  

Det viktigste vi kan tilby når det gjelder rekrutteringsarbeidet, er gode lokaler for 

innendørsskyting i vinterhalvåret og nok våpen å skyte med. Slike lokaler leier vi på 

Gommerud skole og HV-Huset i Smithsvingen. Og vi har nok våpen å skyte med på 

våre treningskvelder begge stedene. Og etter at vi nå også har 5 elektroniske skiver 

begge steder, er skytekveldene blitt mye mer effektive. Dette håper vi skal bli 

attraktivt for nye unge skyttere. 
   

I juni sendte laget 1 av våre ungdommer på en ukes skyteskole på Meråker. Og også i 

år var våre ungdommer med på samling arrangert av samlagene Oslo og Aust-Agder.  
 

Storviltprøvene 

Som nevnt ovenfor har gjennomføringen av storviltprøvene gått meget bra. Det 

økonomiske resultatet gjenspeiler at vi i år hadde mandag og tirsdag som våre dager, 

mens vi i fjor hadde torsdag og fredag. Og vi vet av erfaring at de to første dagene i 

uken er betydelig bedre enn de to siste. Som forventet er derfor nettoen fra disse 

prøvene i år mye bedre enn i fjor. Dette kan best illustreres ved en oversikt over 

antall deltakere: 
 

 Storviltprøver, antall 2016 2015 2014 
 

 Treningsskyttere 1.779 1.057 1.584 

 Treningsskyting medlemmer 220 196 244 

 Selve prøven 670 449 607 

 Selve prøven – medlemmer 75 84 108 

 Ny prøve/nytt våpen 244 254 303 
 

Økonomi 

Lagets regnskap pr 31.10.2016 viser et overskudd på kr 218.788, mens budsjettet for 

2016 lød på kr 160.100. Styret er derfor svært fornøyd med det økonomiske 

resultatet av årets virksomhet. Men det har ikke kommet av seg selv. Det er et 

resultat av medlemmenes store innsats. 
 

Avslutning 

Styret takker for et godt driftsår i 2016. Skytemessig kunne det nok vært bedre, men 

økonomisk har det gått veldig bra.  
 

Takk for innsatsen i 2016, og lykke til i 2017. Kanskje vi da kan oppnå både noen flere 

og bedre skyteresultater ? 

 

 

Oslo / Bærum, 7.november 2016 
 

 Torleif Sandnes Ulf Svensson Bjørn Larsen Birk Jan Oftedal 
 

  Jens Berentzen Vegard Engen Jan-Erik Foss Einar Grann 


